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Projekti "Voka aleviku kogukonnakeskuse nüüdisajastamine" taotlus 
rahastamiseks

Taotleja

Taotleja andmed

Lehel saate sisestada projekti taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kõiki sisestatud andmeid saate enne taotluse lõplikku esitamist 
muuta, kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel. Taotluse esitamiseks tuleb kõik andmed sisestada järgnevatesse 
väljadesse.

Taotlust saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta, allkirjastada ja esitada üksnes kontaktisikuks lisatud isikud.

Taotleja nimi: Toila Vallavalitsus

Registrikood: 75001477

Juriidiline vorm: Kohaliku omavalitsuse asutus

Telefon: +372 3369845

E-post: toilavv@toila.ee

Riik: Eesti

Aadress:

Postiindeks: 41702

Pangakonto: EE272200001120230979

Konto omanik, millele rakendusüksus teostab 
toetuse makseid, on ka makse saajaks:

Jah

Makse saaja pangas: Toila Vallavalitsus

Ettevõtte suurus: Ei kohaldu

Projekti kulude käibemaks: Jääb kulu tegija kanda

Kaupade / teenuste ostmiseks, tööde tegemiseks 
tuleb läbi viia riigihange:

Jah

EMTAK põhitegevusala: 84114 (Valla- ja linnavalitsuste tegevus)



Kontaktisikud
Nimi Ametikoht Roll Telefon E-post Isik soovib saada teavitusi e-postile

Eve East Vallavanem Kontaktisik +3723369845 toilavv@toila.ee Ei

Isikukood:
46212122268
Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse:
Kontaktisiku täpsustus:
Seadusandlik esindaja
Lisadokumendid:

Mehis Luus Arendusnõunik Sisestaja, 
Projektijuht

5209403 mehis.luus@toila.
ee

Jah

Isikukood:
38311252230
Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse:

Kirjavahetus

Projekt

Maksetaotlus

Aruanne

Kontaktisiku täpsustus:
Lisadokumendid:



Üldandmed

Projekti üldandmed

Taotlusvoorust tulenevad andmed

Käesoleva projektiga seotud toetused

Lehel saate sisestada projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud 
tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisestest 
või muudest välisabi vahenditest rahastatud.

Projekti number: 2021-2027.6.01.23-0086

Projekti nimi: Voka aleviku kogukonnakeskuse nüüdisajastamine

Projekti algus ja lõpp: 01.09.2023  - 31.12.2025

Meede: 2021-2027.6.1 (EK nr 8.1) Õiglane üleminek

Taotlusvoor: 6.1.101 ÕÜF Ida-Viru KOV investeeringud - 06.11.2023-
05.12.2023

Valdkond, millesse projekt panustab: 2021-2027.6.1.10 Regionaalareng - KOV investeeringud 
(Regionaal- ja Põllumajandusministeerium)

Kas taotleja on rakendanud või taotlenud 
vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud 

(k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks?:

Ei



Partnerid ja makse saajad

Partnerid, makse saajad ja nende kontaktisikud
Nimi Nimi pangas Registri-/isikukood Roll Telefon E-post

Toila Vallavalitsus Toila Vallavalitsus 75001477 Makse saaja

Pangakonto:
EE272200001120230979

Kontaktisiku täpsustus:
Seadusandlik esindaja
Lisadokumendid:

Kontaktisiku täpsustus:
Lisadokumendid:

Haustec OÜ Haustec OÜ 12901903 Töövõtja

Pangakonto:
EE837700771006634440

OÜ Urban Mark OÜ Urban Mark 10111077 Töövõtja

Pangakonto:
EE057700771001091033

 

Lehel saate sisestada projekti elluviimisesse kaasatud partnerid ja nende kontaktisikud. Kohustuslik on sisestada partnerid, kes 
panustavad projekti rahaliselt või kelle kulusid projektist hüvitatakse. Siin sisestatud andmetega eeltäidetakse rahastajate leht.
Kõik taotluse juurde kontaktisikuks märgitud isikud näevad antud taotlust e-toetuse keskkonna kaudu ning saavad taotlust enne 
selle ametlikku esitamist muuta ja allkirjastada ning esitada.

Näitan: 10 Kokku: 3



Narva mnt 2, Voka alevik, Toila vald, Ida-Viru maakond

Sisu

Projekti valdkonnad

Regionaalareng - KOV investeeringud (2021-2027.6.1.10)

Projekti asukoht

Projekti kirjeldus

Lehel saate kirjeldada projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning 
nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel 
sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

Valdkond, millesse projekt panustab: Regionaalareng - KOV investeeringud (2021-2027.6.1.10)

Projekti väljund: Ida-Viru kohaliku omavalitsuse investeering

Projekti asukoha tüüp: Aadress

Aadress:

Olemasolev olukord ja ülevaade projekti 
vajalikkusest:

Kogukondlik tegevus ja avalike teenuste pakkumine toimub Voka alevikus Narva mnt 
2 kinnistul asuvas kunagises Voka EPT olmehoones, mis oli mõeldud nii EPT 
kontorihooneks kui töötajate ja kogukonna kooskäimiseks - hoones asus saal ja baar. 
Esialgselt kavandas vald uue kogukonnakeskuse rajamist olemasoleva hoone baasil - 
vähendada ülalpeetavat netopinda 1/3 osas ning ülejäänud hooneosa oleks täielikult 
renoveeritud. Valmis eelprojekt, uus ruumiplaan ning võimalik ehituskulude hinnang, 
misjärel otsustati hoone täielikult lammutada ning rajada uus nüüdisaegne hoone, 
mida oleks võimalik rajada A-energiaklassi tingimustel ning mille ülalpidamiskulud 
oleksid võimalikult väikesed. Uus ruumilahendus võimaldas hoone netopinda veelgi 
vähendada, mille tulemusena on valminud arhitektuurne projekt brutopinnaga 800m2 
(esialgne plaan 2/3 olemasolevast hoonest oleks tähendanud ca 1100m2 netopinda).

Ehk siis olemasoleva hoone rekonstrueerimine ka väiksemas mahus oleks ületanud 
valla võimalused seda finantseerida (isegi ÕÜF toetusvahendite kaasabil) ning hoone 
edasised halduskulud oleksid olnud endiselt suured, kuna ei oleks saavutatud A-
energiaklassi. Suured energiakulud on sundinud valda talveperioodil osa hoone 
kütmisest loobuma, tagades vaid hädapärase ning pindadel, kus mingigi tegevus 
toimub. Üheks oluliseks avalikuks teenuseks hoones on raamatukogu, mille 
kütmiseks paigaldati hoonele paar õhksoojuspumpa. Hoone näeb õnnetu välja nii 
seest kui väljast, tihti pimeda ja mahajäetud hoone ilmega on see tegelikult 



kogukonna südameks - asustustüübist lähtuvalt, kus on palju nõukogudeaegseid 
kortermajade tüüpprojektide järgi ehitatud maju. Elanikkond Vokas on nooruslik ning 
aktiivne.

2023. aastal alustas vald koos eraettevõtjast partneriga Voka alevikku üürimaja 
rajamist, mis oleks suunatud mobiilsele tööjõule. 2024-25 aastal valmib uus 38 
korteriga kortermaja. Vokas üüriturg sisuliselt puudub ning kõik vabad korterid on 
hõivatud, müügitehinguid ei ole. Voka lasteaed on rekonstrueeritud ning Toila 
lasteaia sulgemisel kasutavad seda kahe aleviku elanikud. Vald on tegelenud avalike 
teenuste optimeerimisega ning jõudnud aleviku keskushooneni, mille 
kaasajastamine on Voka aleviku nö "käimatõmbamise" seisukohalt ülimalt oluline.

Oluline on ka keskenduda halduskulude vähendamisele ning pakkuda olemasoleva 
ressursiga paremaid teenuseid. Oluline on võimestada kogukonda isetegevustes ning 
pakkuda võimalusi eneseväljenduseks. Oluline on tuua kokku erinevad vanusgrupid 
ning integreerida muukeelsed Voka eestikeelsesse kogukonda (Ida-Virus siiski 
haruldus). Oluline on pakkuda Ida-Viru inimestele kaasaegseid arhitektuurilisi 
lahendusi avalike hoonete rajamisel, suurendades kohaidentiteedi ning minimeerida 
võimalusi väljarände hoogustumiseks.

Ülevaade olemasolevast hoonest

Projekti eesmärk ja tulemused: Nüüdisaegse kogukonnakeskuse rajamise eesmärk on luua mitmekülgne ruum, mis 
edendab kogukonna sidusust, haridust, kultuurivahetust, tervist ja ettevõtlust, 
toetades samal ajal mitmekesisust ning vastates kogukonna vajadustele. Kvaliteetne 
ruum soodustab isetegevust ning pakub kaasaegseid avalikke teenuseid nüüdsaegses 
keskkonnas.

Projekti tulemuseks on kõiki kvaliteetse avaliku ruumi aluspõhimõtteid järgiv 
, mis arvestab:nüüdisaegne kogukonnakeskus

 . Kaasatud on pädeva arhitekt, kes kavandab aja- ja Aja- ja asjakohasusega
asjakohast ruumiloomet, suurendades kogukondlikku ruumihariduse ja -
teadlikkuse kasvu.
Otstarbekusega. Olemasolevast hoonest ca 4 korda väiksema 
ruumiprogrammiga lahenduse rajamine arvestab võimalikult suure 
ristkasutusega. Omavalitsuse soov oli jõuda ruumivajduse analüüsi 
tulemusena lahenduseni, mis on kogupinnalt ligi 800m2 ning kus 
kasutatavad ruumid oleksid hõivatud senisest aktiivsemalt.
Kohandatavusega. Kavandatavad ruumid on igal võimalikul viisil 
kohandatavad ning funktsionaalsed. Ruumiprogrammis on järgitud küll 
tänaseid vajadusi nt käsitööruumidest tuleneva spetsiifikaga, kuid kõik 
seotud kommunikatsioonid rajatakse selliselt, et kui käsitööliste tegevus 
lõpeb, siis oleks võimalik vabanenud ruume mistahes sihtotstarbel taas 
kasutusele võtta. Valitud konstruktiivne lahendus võimaldab hoonet ka 
laiendada ilma, et kannataks üldine arhitektuurne lahendus.
Säästlikkusega. Olemasoleva hoone vähendatud kujul kasutuselevõtt ei oleks 
võimaldanud halduskulusid kokku hoida, mistõttu otsustati rajada uus hoone, 
mis juba eos arvestab A-energiaklassi tingimustega, mida vana maja 
rekonstrueerimisel ei oleks saavutatud. Uus lahendus kasutab majanduslikke 
ressursse arukalt ja minimeerib ehitise elukaare kulusid ilma 
järeleandmiseta ruumikvaliteedis.
Kliimakohasuse ja keskkonnasõbralikkusega. Kandvateks 
konstruktsioonideks saavad olema liimpuittalad, rõhutades Voka 
looduslähedust. Hoonele paigaldatakse päikesepaneelid, mis võimaldavad 
suveperioodil lisaks omatarbimisele ka energiat võrku müüa. 
Vihmaveesüsteemid selliselt, et katuselt kogutav vesi kandub avatud 
veepeenardesse, kasvab selleks sobiv taimestik jne. Energiatarve ja 
ülalpidamiskulud vähenevad.

https://www.dropbox.com/scl/fi/gz5v6joft80mac6eydakt/Pilt_olemasolevast_hoonest_koos_selgitusega.pdf?rlkey=do7xlikeplo2gy4nyresyu39j&dl=0


Ligipääsetavusega. Hoone rajatakse 1-korruseline, mis võimaldab igakülgset 
ligipääsu ka liikumisraskustega inimestele, arvestatud on kõikide 
universaalse disaini põhimõtetega.
Sotsiaalse sidususega. Kogukonna sidususe suurendamine, isetegevuse 
soodustamine ja kohaidentiteedi tugevdamine.
Mitmekesisusega. Kasutatav erinevatel viisidel. Toob eri vanusegrupid kokku 
ning lisaks siseruumidele pakub tegevusi väliskeskkonnas. Tekib terviklik 
avalik ruum, mis koosneb nii sise- kui väliskekkonnast.
Pärandisõbralikkusega. Olemasoleval rahvamajal on küll ajalooline väärtus, 
kuid sentimentaalne väärtus puudub.
Esteetikaga. Nüüdisaegne kogukonnakeskus pakub oma ruumilahendusega 
valdavale osale kasutajatest ilu, inspiratsiooni, naudingut ja rahulolu.

Projekti lühikokkuvõte avalikkusele: Toila vald kavandab Voka alevikku nüüdisaegset kogukonnakeskust, parandades 
oluliselt avaliku teenuse pakkumise kvaliteeti ning võimaldades aktiivsetel 
kogukonnaliikmetel isetegevust parimal võimalikul viisil. Paralleelselt uue 
keskushoone rajamise laiendatakse avaliku raamatukogu mõistest 
kogukonnakeskuse osana ning rajatakse ürituste korraldamiseks saal 
professionaalsemaks ürituskorralduseks. Väiksemad ülalpidamiskulud võimaldavad 
arendada sisutegevusi ning keskusena tugevdada kohaidentiteeti.

Projekti tulemuste jätkusuutlikkus: Voka nüüdisaegne kogukonnakeskus rajatakse mahus, mis arvestab elanikkonna 
võimaliku vähenemisega ning võimaldab ruume maksimaalsel määral ristkasutada. 
Hoone rajatakse kõiki kaasaegseid ehitusnorme järgides A-energiaklassi hoonena, 
mis oluliselt vähendab nii avalike teenuste kui kogukondliku tegevusega seotud 
halduskulusid.

Projekti kooskõla omavalitsuse arengukavaga: Toila valla arengukava aastateks 2023 - 2030
1. Toila valla arengueeldused
1.3 Kultuur, sport ja vaba aeg
1.3.1 Kultuur
Valdkonna arengueeldused
- Kultuuri- ja kogukonnamajade kaasajastamine, sh energiatõhususe suurendamine
1.3.3 Raamatukogud
Valdkona arengueeldused
- Et raamatukogu saaks toimida kui kasulik ja meeldiv ajaveetmise koht, kui 
elukestva õppimise koht ja kogukonna süda, kui aktiivne suhtlemiskeskus, 
kodukandi kultuuripärandi ja traditsioonide säilitaja, tuleb:
- parandada ja täiustada raamatukogude varustatust tänapäevaste infovahenditega, 
mis võimaldavad pakkuda erinevaid lisateenuseid ja luua lisaväärtust;
- Voka raamatukogu kaasajastamine paralleelselt Voka Rahvamaja muutmisega 
kogukonnamajaks.

2. Strateegia
2.1 Visioon aastaks 2030
Toila vald asub suuremate Ida-Virumaa linnade (Jõhvi, Kohtla-Järve, Sillamäe) 
läheduses, valla eripäraks on ligi 30 km pikkune merepiir, mitmed 
turismimajanduses tegutsevad mõisad ja spaad. Tulenevalt valla geograafilisest 
asukohast ningarengueeldustest on seega kõige olulisem panustada hea 
elukeskkonna loomisesse ning turismisektori arengusse. Kuna haldusreformijärgne 
Toila vald on moodustunud kolme erineva valla ühinemisel, mis ei moodusta 
geograafiliselt ühtset piirkonda, on eraldi oluline panustada vallasisese koostöö ja 
sidususe arendamisesse. Kõiki valdkondi läbivaks eesmärgiks on pikaajalise vaatega, 
avatud ja kaasava juhtimise arendamine.
Toila valla visioon aastaks 2030: Toila on parima elukeskkonnaga vald Virumaal. Kõik 
peamised avalikud teenused on vallas inimestele lähedal, uuenduslikud ning heal 
tasemel. Vald on tuntud kui rahvusvaheline turismisihtkoht ja kuurort. Vald on ühtne 
ning aktiivse kogukonnaga ja koostööle avatud. Toila vald on aasta läbi avatud!



Toila valla arengukava 2023 - 2030 investeeringute kava
3. Kultuur, sport ja vaba aeg
3.3 Voka kogukonnakeskuse Narva mnt 2 Voka rekonstrueerimine

Projekti seos arengukavaga: Projektil on otsene seos valla arengukavas tooduga, ka 
konkreetsemalt investeeringute kava konkreetselt sisustatud punktina. Projektiga 
suurendatakse oluliselt avaliku teenuse kvaliteeti ning pakkudes kogukonnale 
aktiivsemaid koostegemise võimalusi kaasajastades nii füüsilist ruumi kui 
suurendades oluliselt ruumidega seonduvaid ülalpidamise kulusid.

Projekti eeltingimused: Projekti eeltingimuseks on:

Olemasoleva hoone lammutusprojekt (olemas);
Arhitektuurne projekt (valmib 08.12.2023);
Eelprojekt;
Ehitusloa väljastamine;
Projekteerimis- ja ehitustöö hanke väljakuulutamine, menetlemine ja 
edukaks tunnistatud pakkujaga töövõtulepingu sõlmimine;
Põhiprojekti koostamine;
Ehitamine;
Kasutusloa väljastamine.

Peamiseks projekti elluviimise eeltingimuseks on toetusmeetmest toetuse saamine, 
ilma milleta nüüdisaegset kogukonnakeskust ei rajata.

Omafinantseerimise allikad: Toila vald kaasab omafinantseeringu ulatuses vahendeid 2024. ja 2025. aasta 
vallaeelarvest. Vajadusel on kasutada ka laenuvahendid. Kui kohalike omavalitsuste 
maksimaalne laenukohustuste määr on 60% valla- või linnaeelarve mahust, siis Toila 
vallal täna laenukohustused sisuliselt puuduvad (0%).

Projekti tegevuste valiku põhjendatus: Kui algselt nägi vald ette olemasoleva hoone (suletud netopind 3325,4 m2) osalist 
lammutust (1/3 osas) ning ülejäänud osa rekonstrueerimist, siis ehitusmaksumuste 
võrdlemisel sai selgeks, et rekonstrueerimisest oluliselt kuluefektiivsem oleks uue 
hoone rajamine. Uue hoone arhitektuurse eelprojekti koostamine lõpeb käesoleva 
aasta detsembris ning selle maht jääb suurusjärku 800m2, mis on mahult ca 4 korda 
väiksem.

Uue hoone rajamisega on võimalik saavutada A-energiaklass, kui vana hoone 
rekonstrueerimisega oleks jäädud C-energiklassi. Mida väiksemad on hoone 
ülalpidamisega seotud halduskulud ning suurem ruumide ristkasutus.

Vald on viinud läbi hankemenetluse arhitekti leidmiseks ning sõlminud lepingu 
bürooga Urban Mark, volitatud arhitekt-ekspert tase 8 ehk kõige kõrgemat 
kutsekvalifikatsiooni omava arhitektiga Ülar Mark`iga. Oles kaasanud kõiki 
võimalikke hoone tulevaseid kasutajaid ja viinud läbi avaliku kaasamisseminari, kus 
kogukonnale uut lahendust tutvustati, on jõutud lahenduseni, mis katab parimal 
võimalikul viisil tänase vajaduse ning pakub perspektiivi oluliselt suuremale 
kogukondlikule kaasatusele just hoone funktsionaalsusest lähtuvalt.

Peale arhitektuurse eelprojekti koostamist alustab vald eelprojekti koostamisega, 
mille valmimise järel antakse välja ehitusluba ning kuulutatakse välja 
projekteerimis- ja ehitustöö hange. Põhitaotlus soovitakse esitada juba koos 
konkreetsete hanketulemustega või kui see ei peaks ajaliselt olema võimalik, siis 
vähemasti kontrollhinnapakkumisega. Käesoleval hetkel arvestatakse 
ehitusmaksumuseks 2500 eurot / m2, mis katab ka uue hoone sisustamisega seoud 
kulud.



Omandisuhte kirjeldus: Narva mnt 2 kinnistu Voka alevikus kuulub 100% vallale, on munitsipaalomandis. 
Kinnistu sihtotstarbeks on 100% ühiskondlike ehitiste maa.

Projekti riskide kirjeldus: Projekti juhtimise, meeskonna ja koostööga (partnerid) seotud riskid

Tegemist on oma loomult võrdlemisi tavapärase investeeringuprojektiga, mille 
peamiseks tegevuseks on uue hoone rajamine, sh ka olemasoleva hoone 
lammutamine. Inimeste ja eriti inimeste omavahelise suhetega võib aga 
sellegipoolest probleeme tekkida. Kõige levinum ehitusprojekti juhtimisel esinev risk 
on . Partneriteks võib pidada nii ebapiisab kommunikatsioon partnerite vahel
ehitusprojekti realiseerivat töövõtjat kui hoone kasutamisega seotud huvipooli, 
kogukonnna ja seltside esindajad. Riski aitab maandada töövõtulepingus 
omavahelise suhtluse täpne reguleerimine ning seotud osapoolte piisav kaasamine 
või seotud info igakülgne levitamine.

Projekti elluviimise protsessiga seotud riskid

Projekti elluviimisega seotudkõige suuremaks riskiks on ehituskulude 
, mille kujunemist maailmamajanduse turbulentsuses on prognoosimatu kasv

täna taotlusettepaneku esitamise hetkel keeruline ette näha. Hetkel on 
projektis arvestatud võimaliku m2 maksumusega 2500 eurot ning 
kalkulatsiooni aluseks arhitektuurne projekt koos brutopinnaga. Maksumuse 
sisse jääb nii ehitustehniline projekteerimine, olemasoleva hoone 
lammutamine kui uue keskushoone rajamine koos sisustamisega. Taotleja 
saab põhitaotluse esitamiseks valmis eelprojekti, annab välja ehitusloa ning 
seejärel on võimalik täpsemalt ka ehitusmaksumust hinnata. Kui ajaliselt 
jõuab, esitatakse põhitaotlus juba läbiviidud hankemenetluse tulemustega. 
Kui ei jõua, siis kontrollpakkumisega, mille alusel on võimalik määrata 
võimalik hanke eeldatav maksumus. Riski esinemise tõenäosus on  keskmine
ning seda on võimalik maandada läbi täiendava omavahendite lisamise.

Sõltumata hanke läbiviimisest võib esineda riske, kus sõltumata 
projekteerimis- ja ehitustöö töövõtulepingu sõlmimisest ja lepingu 
maksumuse fikseerimisestvõib tekkida materjalide kallinemise tõttu oht 

, kuna ei suudeta lepinguga võetud töövõtulepingu lõpetamiseks töövõtja poolt
kohustusi täita. Taotleja maandab riski läbi täiendava eelarvereservi 
planeerimisega mahus 5% ning hindab, et hankes osaleja peaks oskama 
turusituatsiooni selle 5% kõikumisega hinnata küll. Riski esinemise 
tõenäosus on pigem , kuna enamikel investeeringuobjektidel esineb kõrge
ettenägematusi, millega töövõtja ei osanud või ei teadnudki arvestada ning 
sellistel puhkudel eelarvereserv planeeritaksegi.

Riigihanke läbiviimisega seonduvalt võib esineda risk, kushankija ei hinda 
ning kõik hanke eeldatavat maksumust hetkeses turusituatsioonis õigesti

hankes osalevate pakkujate pakkumused ületavad etteantud maksumust 
oluliselt. Riski esinemisega tuleb kõik hankesse esitatud pakkumused tagasi 
lükata ning saadetud teadmise (turuhinna) baasilt kuulutada välja uus 
riigihange. Riski esinemise tõenäosus on ning taotleja saab seda keskmine
maandada läbi kontrollpakkumiste võtmise hanke ettevalmistusperioodil.

Projekti , kuna ka juhul, kui finantseerimisega seotud riske ei pea taotleja tõenäoseteks
vallaeelarve omatuludest ei ole võimalik projekti suurenevat omafinantseeringut 
tagada, on tänane Toila valla laenukoormus sisuliselt 0% ning kaasatavate vahendite 
intressimäärad madalad. Tegemist on elukeskkonda oluliselt panustava projektiga 
ning vald on seadnud prioriteediks selle elluviimise kavandatud ulatuses.

Soovitud tulemuse kvaliteediga seotud riskid:

Soovitud tulemuse saavutamise risk võib väljendudaprojekteerimis- ja 
, kus töövõtjal võib ehitustöö ühte hankesse ja töövõtulepingusse panemine

tekkida huvi ehitusprojekti koostamisel leida lahendusi, mis tagavad 
fikseeritud hankelepingu maksumuse kontekstis suurema kasumimarginaali. 
Tulemuseks võidakse hoida kokku tegevustest, mis võivad tegelikkuses 



Ettepaneku etapis failide lisamine
Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

2023-12-04 VOKA eskiis... Ehitusprojekt Ruumijaotus 05.12.2023 Mehis Luus 2.6 MB

Pildid_eskiislahenduse... Ehitusprojekt Visuaalid 05.12.2023 Mehis Luus 275.1 KB

osutuda olulisteks. Riski esinemise tõenäosus sedasorti töövõtulepingute 
puhul on enamjaolt . Taotleja maandab riski läbi põhjalikult keskmine
ettevalmistatud lähteülesande koostamise, kuhu on kaasanud vajalike 
eksperte/spetsialiste, samuti kaasab taotleja neid hankedokumentide 
ettevalmistamisesse.

Projekti meeskond: Taotlja poolt kuulub projekti meeskonda 2 inimest - arendusnõunik Mehis Luus ning 
ehitusvaldkonna abivallavanem Hannes Lumiste.

Arendusnõunikul on erinevate arendusprojektide algatamise ja juhtimise kogemus 
juba ca 15 aastat. Lisaks tavapärasele projektijuhtimisele on nõunikul olemas 
riigihangete läbiviimise kogemus, mis võimaldab kõik projektiga seotud 
vormistustegevused hoida ühe inimese vastutusalas. Ehitusvaldkonna abivallavanem 
tegeleb ehitusosa projektijuhtimisega, kellele lisaks kaasatakse pädev 
ehitusjärelvalve. Arhitektuurse järelvalve teostajana kaasatakse arhitektuurse 
projekti koostajat volitatud arhitekt-ekspert tase 8 kutsekvalifikatiooni omavat Ülar 
Mark`i.

Vajadusel aitab hangete ja seotud lepingute sõlmimisega kaasa vallasekretär.

Arhitektuurse projekti väljatöötamisse on olnud kaasatud, sh olnud selle projektietapi 
meeskonnaks lisaks nimetatuile veel Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuse juht ja 
kultuurijuht, Toila vallaraamatukogu juht koos Voka raamatukogu töötajaga ning 
tänases hoones tegutsevate mittetulundusühingute esindajad.

Projektimeeskonnaga seotud võimalikud riskid on minimaalsed, kuna kaasatud 
isikutel on vajalikud pädevused ja omavahelise koostöö kogemused olemas.

Projekti kasusaajad: Toetuse saaja

Projekti kasusaajate asukoht: Piirkondlik

Kasusaajate maakond: Ida-Viru maakond

Kasusaajate linn/vald: Jõhvi vald, Toila vald

Projekti kasusaajate täpsustus: Kõige enam kuuluvad kasusaajate hulka Voka aleviku elanikud, aga ka Toila alevikus 
elavad inimesed, kes aktiivselt juba tänases hoones erinevaid kultuuriüritusi 
külastavad või raamatukoguteenuseid tarbivad. Või kogukondlikes tegevustes 
osalevad. Uus nüüdisaegne kogukonnakeskus soodustab selle kasutamist veelgi. 
Samuti kuuluvad kasusaajate hulka kõik Voka ja Toila aleviku ümberkaudsete külade 
elanikud.

Kasusaajate ringi on laiendatud kuni Jõhvini, kuna käesoleval hetkel toimuvad Jõhvi 
ja Toila valla vahel ühinemisläbirääkimised ning üheks oluliseks punktiks on 
kogukondade isetegevuste võimestamine ning kogukonnakeskuste rajamine. Jõhvi ja 
Toila vald on orgaaniliselt toimiv üksus, nö toimiv keskus-tagamaa mudel.



Taotluse etapis failide lisamine
Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

2023_Voka_Kog
ukonnamaj...

Ehitusprojekt Arhitektuurne projekt/eelprojekt, 
Arhitektuuribüroo Urban Mark OÜ, arhitekt 
Ülar Mark, Töö nr 2013-104

30.04.2024 Mehis Luus 5.1 MB

Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

Omandiõigus, 
Kinnistus...

Kasutusõigust 
kinnitav dokument

Omandiõigust tõendav 
kinnistusraamatu väljavõte

30.04.2024 Mehis Luus 28.1 KB



Kas projekt panustab näitajasse "ligipääsetavuse mõõdik"?

Kas projekt panustab näitajasse "rahulolu KOV-i teenustega"?

Kas projekt panustab näitajasse "soolise võrdõiguslikkuse indeks"?

Kas projekt panustab näitajasse "elamute ja mitteelamute energiatarve"?

Kas projekt panustab näitajasse "hoolivuse ja koostöömeelsuse mõõdik"?

Paranenud kvaliteediga avalike teenuste arv

Omavalitsuste investeeringute maht

Näitajad

Regionaalareng - KOV investeeringud (6.1.10)
Näitaja nimetus Mõõtühik Algväärtus Sihtväärtus

Ida-Viru kohaliku omavalitsuse investeering

 Euro 0,00 2 062 200,00

Meetme tegevuse ülesed näitajad

 Teenuste arv 0,00 2,00

 Jah

 Jah

 Ei

 Jah

 Jah

Ettepaneku etapis lisatav info

Lehel saate sisestada info selle kohta, milliseid näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks. 
Samuti tuleb iga näitaja juures tuua välja muutust mõõtev kogus (numbriliselt), mida projekti elluviimisel kavandatakse saavutada. 
Projektis saavutatava muutuse tulemuse näitaja on lehel automaatselt olemas ning sellele tuleb lisada projektipõhised väärtused.

Ligipääsetavuse lahendused: Arvestatakse kõikide universaalse disaini põhimõtetega. Ka 
ligipääsetavusest lähtuvalt on arhitektuurse projekti lähteülesandes 
toodud, et võimalusel peaks hoone olema kavandatud 1-korruselisena.

Projekti panus soolise võrdõiguslikkuse 
näitajasse:

Ei kohaldu.

Projekti panus hoolivuse ja koostöömeelsuse 
näitajasse:

Voka kogukonnakeskus pakub igaühele võimaluse eneseteostuseks terve 
elukaare ulatuses. Võimalus panustada ühiskondlikesse ja 
kultuurilistesse tegevustesse, sõltumata inimese east. Paraneb Vokas 
elavate inimeste heaolu.

Projekti panus elamute ja mitteelamute 
energiatarbe näitajasse:

Väheneb oluliselt avaliku hoone köetava pinna maht. Kui olemasolev 
Voka Rahvamaja suletud netopind on 3325 m2, siis uue nüüdisaegse 
kogukonnakeskuse netopind jääb suurusjärku 800m2, sisuliselt 
mahutatakse tegevused 4 x väiksemale pinnale. Selline vähendamine on 
võimalik vaid ruumide ristkasutamise tingimustes, muutes hoone 24/7 
kütmise otstarbekamaks.



Taotluse etapis lisatav info

Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

Lisa 1.2 
Kliimaohtude ...

Kliimariskide hindamise 
aruanne

Kliimaohtude mõju 
hindamine

30.04.2024 Mehis Luus 23.2 KB

Projekti ruumimõju ja keskkonnaeesmärkidesse 
panustavad lahendused:

Projekt arvestab kõikide kvaliteetse ruumi aluspõhimõtetega. Kirjeldatud 
täpsemalt sisu lehe eesmärkide ja tulemuste lahtris. Köetava pinna 
olulise vähendamise ja energiasäästlikkusega antakse oluline panus 
keskkonnaeesmärkide täitmisele - avalike hoonete energiatõhusus.

Kas taristuinvesteeringu puhul on vajalik läbi 
viia CO2 jalajälje hindamine:

Ei

Põhjendus, miks CO2 jalajälje hindamine ei ole 
vajalik:

Kliimakindluse hindamise juhendi punktis 3 tuuakse näiteid 
projektidest, mille puhul ei ole üldjuhul vajalik CO2 jalajälge hinnata. 
Selliseks projektiks on ka kinnisvaraarendused nt koolid ja 
haridusasutused, sotsiaalmajad, haiglad jms. Voka kogukonnakeskuse 
nüüdisajastamine on oma loomult kinnisvaraarendus, mida juhend välja 
toob.

Kas projekt on seotud fossiilkütuste otsese 
kasutusega?:

Ei

Kas on läbi viidud kliimamuutustega 
kohanemise ja kliimaohtude mõju hindamine?:

Ei

Projekti mõju kliimaeesmärkidele: Projekti tegevustega olulisi kliimariske ei kaasne, kuid kliimamuutustega 
kohanemise ja kliimaohtude hindamine tehakse ära paralleelselt 
põhitaotluse esitamisega, lisatakse sellele juurde. Võimalik kliimaohtude 
minimeerimisega arvestatakse hoone projekteerimisel.



Tegevused

Regionaalareng - KOV investeeringud (2021-2027.6.1.10)
Projekti tegevuse 
tunnus

Projekti tegevuse nimetus Planeeritud algus Planeeritud lõpp

Ida-Viru kohaliku omavalitsuse investeering

2 Arhitektuurse projekti koostamine 01.09.2023 01.02.2024

Tegevuse täpsustus:

3 Eelprojekti ja kalkulatsioonide koostamine 01.02.2024 30.06.2024

Tegevuse täpsustus:

4 Investeeringu tegemine (sh ehitamine ning seadmete ja inventari 
soetamine, kinnisasja ost)

01.08.2024 31.12.2025

Tegevuse täpsustus:

5 Olemasoleva hoone lammutus 01.09.2023 31.12.2025

Tegevuse täpsustus:

7 Ehitusjuhtimine, omanikujärelevalve, muinsuskaitseline järelevalve 01.08.2024 31.12.2025

Tegevuse täpsustus:

Lehel saate sisestada projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpu. Projekti tegevused peavad jääma projekti 
elluviimiseks kavandatud ajaraami.

Arhitektuurse projekti koostamisele eelnes olemasoleva hoone lammutusprojekti koostamine, mille taotleja jätab käesoleva 
projekti tegevustest välja.

Arhitektuursest projektist jõutakse eelprojektini, lahendades ära ka tehnoseadmetega seotud küsimused, sh energiapargid jms. 
Koostatakse kalkulatsioonid, mis võetakse aluseks hankemenetluse läbiviimiseks.

Põhiprojekti koostamine ja ehitamine viiakse läbi ühe hankemenetlusega. Tegevus sisaldab ka hankemenetluse läbiviimist.

Olemasoleva hoone lammutust kavandatakse kahes osas. Kuna uus hoone rajatakse olemasoleva hoone saaliga osaliselt samale 
alale, soovitakse leida lammutamisel lahendus, kus esialgu lammutatakse vaid saaliosa ning kui uus hoone valmis, siis 
raamatukogu jm kogukondlikud tegevused. See võimaldab oluliselt vähendada kolimistega seotud takistusi.

Omanikujärelvalve, ehitusjuhtimine, arhitektuuriline järelvalve.

Projekti aja- ja tegevuskava ülesehitus:



Eelarve

Üldtingimused

Projekti maksumus

Tegevuste eelarve

Regionaalareng - KOV investeeringud (6.1.10)

Projekti 
tegevuse tunnus

Projekti tegevuse nimetus Abikõlblik 
summa 

(EUR)

%

Ida-Viru kohaliku omavalitsuse investeering

2 Arhitektuurse projekti koostamine 25 200,00 1,23

Eelarve rea täpsustus:

3 Eelprojekti ja kalkulatsioonide koostamine 16 348,00 0,79

Eelarve rea täpsustus:

Lehel saate sisestada elluviidavate tegevuste eelarve ja lisatingimused projekti kohta.

Taotletud toetuse määr (%): Kõigil tegevustel sama

Kas projektiga teenitakse tulu?: Projektiga ei teenita tulu või tulu teenimise reeglid ei kohaldu

Kogumaksumus (EUR): 2 062 200,00

Abikõlbliku kulu summa (EUR): 2 062 200,00

Taotletud toetuse määr (%): 85,00

Taotletav toetuse summa (EUR): 1 752 870,00

Omafinantseeringu summa (EUR): 309 330,00

Arhitektuurse projekti koostamise maksumuse aluseks on läbi viidud väikehange, sõlmitud töövõtuleping arhitektuuribürooga 
Urban Mark.



4 Investeeringu tegemine (sh ehitamine ning seadmete ja inventari soetamine, kinnisasja ost) 1 923 652,00 93,28

Eelarve rea täpsustus:

5 Olemasoleva hoone lammutus 85 000,00 4,12

Eelarve rea täpsustus:

7 Ehitusjuhtimine, omanikujärelevalve, muinsuskaitseline järelevalve 12 000,00 0,58

Eelarve rea täpsustus:

Kokku (EUR): 2 062 200,00 100,00

VALDKOND KOKKU (EUR): 2 062 200,00 100,00

Kõigi tegevuste eelarve kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 062 200,00

Eelprojekti koostamiseks on läbi viidud hankemenetlus, sõltmitud töövõtuleping Haustec OÜ-ga maksumusega 15 006,00 eurot 
(koos km-ga). Projektide alusel on koostatud ehitusmaksumuse kalkulatsioonid ettevõte E-Eelarvestus OÜ poolt maksumusega 1 
342,00 eurot (koos km-ga).

Oleme analüüsinud viimaseid sarnaseid riigihankeid ning saanud võimalikuks ehitusmaksumuseks 2393,75 eurot / m2. See hind 
arvestab võimaliku 10% kallinemisega. Täpsem ehitusmaksumus selgub järgmise etapi käigus, milleks on eelprojekti koostamine, 
mille palusel oleks võimalik täpsemat maksumust arvutada.

Olemasoleva hoone lammutuse maksumuse määramine toimus meetme "Ida-Viru maakonna tühjenevate korterelamute 
probleemistiku lahendamise toetusmeetme" hinnaindeksi alusel, milleks on 25.- eurot / m2, kokku 85 000.- eurot. Juhul kui 
lammutamine peaks hanke tulemusel kallinema, siis loodetakse see katta kas teiste eelarveridade ümbertõstmise või 
omafinantseeringu lisamise kaudu.

Oleme võtnud suulise hinnangulise maksumuse diplomeeritud ehitusinsenerilt Natalia Abel`ilt (tase 7), kes hindas 
omanikujärelvalve maksumuseks 1 000 eurot (koos km-ga) kuus arvestusega 12 kuud.

Investeeringuobjekti praeguse ja edasise 
kasutuse indikatiivne püsikulude suurus ja 

nende katmise allikad aastate lõikes:

Olemasoleva hoone (3325m2) püsikulu on aastas ca 40 000 eurot. 4 korda väiksema 
hoone (800m2) rajamine võimaldab püsikulusid vähendada samuti ca 4 korda. Kuna 
rajatakse A-energiaklassi liginullenergia hoone, siis sellega kaasneb siiski 
energiakulu soojuspumpade, ventilatsiooni tööshoidmiseks. Samuti vajavad kõik 
paigaldatavad seadmed hooldust. Hindame uue rajatava kogukonnakeskuse 
energiakuluks aastas ca 12 000 eurot, keskmiselt 1 000 eurot kuus, mis suveperioodil 
on kindlasti tänu päikesepaneelide poolt toodetud energiale väiksem. Kokkuvõttes 
vähenevad hoone ülalpidamisega seotud püsikulud ca 4 korda. Oleme arvestanud, et 
esimesel viiel aastal on püsikulud konstantsed ning olulisi kõikumisi aastate lõikes 
ei teki. Päikselisel aastal võib energiakulu väheneda ning kehva suve korral 
mõnevõrra tõusta (tänu vähesele tootmisele).

Hoone koristamisega jääb tegelema Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuses osalise 
koormusega tööl olev koristaja, kes tegeleb mitme hoone korrashoiuga. Eeldatavasti 
tõuseb seotud personalikulu keskeltläbi 10% aastas ning see kulu koos teiste 
püsikuludega kaetakse valla eelarvest.



Ettepaneku etapis failide lisamine
Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

2024 06 12 Voka 
koguko...

Lähteülesande 
dokumentatsioon

Ehitusmaksumuse kalkulatsioon, 
E-Eelarvestus OÜ

12.06.2024 Mehis Luus 87.0 KB

Taotluse etapis failide lisamine
Fail Tüüp Kirjeldus Lisatud Lisaja Maht

2024 04 30 
Projekti om...

Kinnitus omavahendite planeerimise 
ja nende allika kohta

Omafinantseeringu 
kinnitus

30.04.2024 Mehis Luus 70.6 KB

Kogukonnakeskuse rajamise järgselt väheneb oluliselt hoone ülalpidamisega seotud 
kulud, vabanevad eelarvelised vahendid, mida on võimalik suunata nt tegevustele. 
Kaasaegne ja kvaliteetne ruum suurendab oluliselt selle tarbimist ning tegevustega 
seotud kulud suurenevad, kuid kokkuvõttes ei ületa tänast kulu.



Rahastajad

Regionaalareng - KOV investeeringud (6.1.10)

Rahastaja nimi Rahastaja täpsustus Abikõlblik 
summa 

(EUR)

%

Toila Vallavalitsus 309 330,00 15,00

Omafinantseeringu summa (EUR): 309 330,00 15,00

Taotletud toetuse summa (EUR): 1 752 870,00 85,00

KOKKU (EUR): 2 062 200,00 100,00

Projekti rahastajad kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 062 200,00

Võrdlus eelarve lehega

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 2 062 200,00

Lehel saate sisestada info selle kohta, millises ulatuses taotleja ja partnerid projekti rahastavad.



Hanked ja lepingud

Hanked ja ostud
Nimetus Riigihangete 

registri 
viitenumber

Menetluse 
liik

Hanke
/ostu 
liik

Abikõlblik summa 
(EUR) / millest 
tasutud

Seisund

Arhitektuurne projekt Ost Teenused 25 200,00/0,00 (0%) Esitamata

Kommentaar:
Väikehange: Voka kogukonnakeskuse arhitektuurse projekti koostamine.
Lisadokumendid:

2023 09 28 OÜ Urban Ma...

2023 11 29 Projektibür...

Väikehanke teade Toila...

2023 09 21 Lähteülesan...

2023 10 09 Pakkumuste ...

Eelprojekti koostamine Ost Teenused 15 006,00/0,00 (0%) Esitamata

Kommentaar:
Väikehange Voka kogukonnakeskuse hoone eelprojekti koostamine.
Lisadokumendid:

2024 03 15 Kompro OÜ p...

2024 03 18 eelprojekti...

2024 03 11 Voka koguko...

Väikehanke teade Toila...

2024 03 15 Haustec OÜ ...

2024 03 14 Est Estate ...

2024 03 15 P.P. Projek...

Lehel saate sisestada toetusega seotud hangete ja ostude ning seejärel sõlmitud lepingute info ja esitada need rakendusüksusele.

Täpsemad juhised andmete sisestamisel leiate abiinfost väljade juures paiknevatele küsimärkidele vajutades.

Pärast andmete sisestamist on vajalik veenduda, et lisatud hangete, ostude ja lepingute info saab kinnitatud ning 
rakendusüksusele esitatud.



Toetusega seotud lepingud
Nimetus (number) Seosed Töövõtja(d) Sõlmimise 

kuupäev
Abikõlblik 
summa 
(EUR) / 
millest 
tasutud

Seisund Kuvatakse kuludokumentide 
sisestamisel

OL - Töövõtuleping nr -13
/19

O - Eelprojekti 
koostamine

Haustec OÜ 
(12901903)

26.03.2024 15 006,00/0,00 (0%) Esitamata Jah

OL - Töövõtuleping nr 2-
13/91

O - Arhitektuurne 
projekt

OÜ Urban Mark 
(10111077)

16.10.2023 25 200,00/0,00 (0%) Esitamata Jah

Toetusega seotud lepingud kokku

ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 40 206,00

TASUTUD ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 0,00

TASUTUD ABIKÕLBLIKU SUMMA %: 0,00



Esitamine

Rakendusüksusele  projekti taotluse versiooni saate enne allkirjastamist ja saatmist alla laadida ja üle vaadataesitatava : taotlus_2021-
2027.6.01.23-0086_12062024_154914.pdf

Rakendusüksusele  viimase allkirjastatud projekti taotluse versiooni saate alla laadida ja üle vaadata siitesitatud : taotlus_2021-2027.6.01.23-
0086_30042024_134900.pdf.asice

Volitused
Taotlusele ei ole lisatud volituse faile.

Kinnitused
Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega seotud kohustustest.
Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega kaasnevatest avalikkuse teavitamise nõuetest, mis on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 
12.05.2022 määrusega nr 54 „Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite andmisest avalikkuse 

.teavitamine“
Kinnitan, et olen teadlik, et  perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse
(ÜSS2021_2027) § 20 kohaselt toetuse saamisega seotud andmed avalikustatakse.
Kinnitan, et olen teadlik, et taotlemisega seotud andmeid kasutatakse  § 17 kohase hindamise läbiviimisel.ÜSS2021_2027
Kinnitan, et olen teadlik, et toetuse andmisest võidakse taganeda ja sealjuures tuleb aluseta saadu tagasi maksta, kui esinevad 
Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

 (ühendmäärus) § 34 lõikes 1 nimetatud finantskorrektsiooni rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“
alused või taotluse rahuldamise otsus võidakse tunnistada kehtetuks, kui esinevad ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud 
taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise alused.
Kinnitan, et nõustun, et mind auditeeritakse ja kontrollitakse  alusel.ÜSS2021_2027
Kinnitan, et järgin projekti ellu viimisel ,  ja Eesti Vabariigi Põhiseaduses Euroopa Liidu Põhiõiguste hartas Puuetega inimeste õiguste 

 sätestatut.konventsioonis
Kinnitan, et projekt vastab Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse  artiklis 9 lõikes 4 toodud keskkonnanõuetele ning (EL) 2021/1060
„ei kahjusta oluliselt“ põhimõttele, mida järgitakse ka projekti elluviimisel.
Kinnitan, et projekti kõiki tegevusi ei ole enne taotluse esitamist lõpetatud, sõltumata sellest, kas kulud on tasutud, välja arvatud 
juhul, kui see on Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse  kohaselt lubatud.(EL) 2021/1060
Kinnitan, et järgin  § 3 kohaseid sanktsioone ning välistan otseselt ja kaudselt tehingud rahvusvahelise sanktsiooni seaduse
sanktsioneeritud isikutega.
Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega seotud kohustustest.

Kinnitan, et kõik partnerid on andnud nõusoleku projektis osalemise kohta.

Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega kaasnevatest avalikkuse teavitamise nõuetest, mis on kehtestatud perioodi 2021–2027 
Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse ( ) § 22 lõike 2 alusel.ÜSS2021_2027

Kinnitan, et olen teadlik, et ÜSS2021_2027 § 20 lõikes 4 nimetatud toetuse saamisega seotud andmed avalikustatakse.

Kinnitan, et olen teadlik, et taotlemisega seotud andmeid kasutatakse ÜSS2021_2027 § 17 kohase hindamise läbiviimisel.

Kinnitan, et olen teadlik, et toetuse andmisest võidakse taganeda ja sealjuures tuleb aluseta saadu tagasi maksta, kui esinevad 
Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 
rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ) § 34 lõikes 1 nimetatud ühendmäärus
finantskorrektsiooni alused või taotluse rahuldamise otsus võidakse tunnistada kehtetuks, kui esinevad ühendmääruse § 14 lõigetes 1 
ja 2 nimetatud taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise alused.

Kinnitan, et mina ja mu partnerid nõustuvad, et neid auditeeritakse ja kontrollitakse ÜSS2021_2027 alusel.

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed pdf-failina, kontrollida esindusõiguse olemasolu ja esitada taotlust rakendusüksusele.
Enne taotluse esitamist veenduge esindusõiguse olemasolus Äriregistri registrikaardilt. Vajadusel lisage volikiri taotluse lehele 
"Taotleja" vastava kontaktisiku juurde.

Taotluse esitamisel veenduge, et teie arvutisse oleks paigutatud uusim ID-kaardi tarkvara. Tarkvara saab allalaadida .siit

https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022012?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022012?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022012?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032022001?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032022001?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022013?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022013?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032022001?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/115052015002?leiaKehtiv
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:083:0389:0403:ET:PDF
https://www.riigiteataja.ee/akt/204042012006
https://www.riigiteataja.ee/akt/204042012006
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=CELEX:32021R1060
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/ET/TXT/?uri=CELEX:32021R1060
https://www.riigiteataja.ee/akt/130062023061?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/111032022001
https://www.riigiteataja.ee/akt/117052022013
https://installer.id.ee/?lang=est


Kinnitan, et järgin projekti ellu viimisel ,  ja Eesti Vabariigi Põhiseaduses Euroopa Liidu Põhiõiguste hartas Puuetega inimeste õiguste 
 sätestatut.konventsioonis

Kinnitan, et projekt vastab keskkonnaeesmärkide saavutamiseks „ei kahjusta oluliselt“ põhimõttele ning seda järgitakse ka projekti 
elluviimisel.

Kinnitan, et tagan projekti taristuinvesteeringute kliimakindluse, rakendades kliimakindluse hindamise käigus tuvastatud riskide 
leevendusmeetmeid.

Kinnitan, et tagan Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse EL nr 2021/1060 artiklites 65 ja 66 nimetatud kestuse nõude täitmise viie 
aasta jooksul projektile lõppmakse tegemisest alates.

Kinnitan, et projekti tulemusel loodud või soetatud vara jääb pärast projekti lõppemist avalikku kasutusse 
vähemalt viieks aastaks.

Kinnitan, et tagan vajaduse korral investeeringuobjekti lahenduse muutmise, sh selle ümberprojekteerimise, et saavutada oodatav 
tulemus.

Kinnitan, et tagan toodete, keskkonna, programmide ja teenuste disainimise viisil, mis muudab need suurimal võimalikul määral 
kõigile inimestele kasutatavaks ilma vajaduseta neid kohandada või kasutada eridisaini, mis hõlmab nelja peamise erivajaduse 
(liikumis-, kuulmis-, nägemis- ja intellektipuue), elukaareülese (laps, täiskasvanu lapsevankriga ja eakas) ja ajalise iseloomuga 
erivajadusega (püsiv ja ajutine) ning liikuvuse ja juurdepääsetavuse põhimõtetega arvestamise.

Allkirjastaja andmed

(allkirjastatud digitaalselt)

Ees- ja perenimi: Eve East

Allkirjastamise aeg: 12.06.2024 15:49

Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.

https://www.riigiteataja.ee/akt/115052015002?leiaKehtiv
https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:083:0389:0403:ET:PDF
https://www.riigiteataja.ee/akt/204042012006
https://www.riigiteataja.ee/akt/204042012006

